
13.416667

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 5445 QUATRE HIRO FIRST 40.71.062 Ⅰ 1 10/13 10:37:15 0:37:15 2235 2,374 ---- 1

2 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS1.028 Ⅰ 2 10/13 10:38:39 0:38:39 2319 2,384 ---- 2

3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD1.065 Ⅰ 3 10/13 10:38:42 0:38:42 2322 2,473 ---- 3

4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR1.014 Ⅰ 4 10/13 10:41:52 0:41:52 2512 2,547 ---- 4

5 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/80.880 Ⅱ 8 10/13 10:49:33 0:49:33 2973 2,616 ---- 5

6 JPN 3757 AZ FARR 311.032 Ⅰ 5 10/13 10:42:51 0:42:51 2571 2,653 ---- 6

7 JPN 6407 GOBLIN X 3020.936 Ⅱ 7 10/13 10:49:14 0:49:14 2954 2,765 ---- 7

8 JPN 6524 DONNA SUNFAST 32001.031 Ⅰ 6 10/13 10:49:06 0:49:06 2946 3,037 ---- 8

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE１）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2013/10/13
10:00:00

10/13 12:00:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速12-14ﾉｯﾄ、波高0.5m、４mｉle

順位着順Sail No. TCC



13.458333

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS1.028 Ⅰ 3 10/13 11:38:07 0:38:07 2287 2,351 ---- 1

2 JPN 5445 QUATRE HIRO FIRST 40.71.062 Ⅰ 1 10/13 11:36:55 0:36:55 2215 2,352 ---- 2

3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD1.065 Ⅰ 2 10/13 11:37:26 0:37:26 2246 2,392 ---- 3

4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR1.014 Ⅰ 4 10/13 11:40:12 0:40:12 2412 2,446 ---- 4

5 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/80.880 Ⅱ 7 10/13 11:46:48 0:46:48 2808 2,471 ---- 5

6 JPN 3757 AZ FARR 311.032 Ⅰ 5 10/13 11:41:20 0:41:20 2480 2,559 ---- 6

7 JPN 6524 DONNA SUNFAST 32001.031 Ⅰ 6 10/13 11:42:47 0:42:47 2567 2,647 ---- 7

8 JPN 6407 GOBLIN X 3020.936 Ⅱ 8 10/13 11:48:43 0:48:43 2923 2,736 ---- 8

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE2）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2013/10/13
11:00:00

10/13 13:00:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速12ｰ14ﾉｯﾄ、波高0.5m、4ｍｉｌｅ

順位着順Sail No. TCC



13.513889

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS1.028 Ⅰ 1 10/13 13:11:04 0:51:04 3064 3,150 ---- 1

2 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/80.880 Ⅱ 6 10/13 13:22:11 1:02:11 3731 3,283 ---- 2

3 JPN 5445 QUATRE HIRO FIRST 40.71.062 Ⅰ 2 10/13 13:12:34 0:52:34 3154 3,350 ---- 3

4 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD1.065 Ⅰ 3 10/13 13:13:07 0:53:07 3187 3,394 ---- 4

5 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR1.014 Ⅰ 4 10/13 13:16:55 0:56:55 3415 3,463 ---- 5

6 JPN 3757 AZ FARR 311.032 Ⅰ 5 10/13 13:17:43 0:57:43 3463 3,574 ---- 6

7 JPN 6407 GOBLIN X 3020.936 Ⅱ 7 10/13 13:24:45 1:04:45 3885 3,636 ---- 7

8 JPN 6524 DONNA SUNFAST 32001.031 Ⅰ 10/13 DNF

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE3）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2013/10/13
12:20:00

10/13 14:20:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速16-18ﾉｯﾄ、波高0.5ｍ、5.6ｍｉｌｅ

順位着順Sail No. TCC



14.423611

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/80.880 Ⅱ 6 10/14 10:56:40 0:46:40 2800 2,464 ---- 1

2 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS1.028 Ⅰ 2 10/14 10:52:15 0:42:15 2535 2,606 ---- 2

3 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD1.065 Ⅰ 1 10/14 10:51:29 0:41:29 2489 2,651 ---- 3

4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR1.014 Ⅰ 4 10/14 10:54:30 0:44:30 2670 2,707 ---- 4

5 JPN 5445 QUATRE HIRO FIRST 40.71.062 Ⅰ 3 10/14 10:52:37 0:42:37 2557 2,716 ---- 5

6 JPN 6524 DONNA SUNFAST 32001.031 Ⅰ 5 10/14 10:56:13 0:46:13 2773 2,859 ---- 6

7 JPN 3757 AZ FARR 311.032 Ⅰ 7 10/14 10:58:05 0:48:05 2885 2,977 ---- 7

8 JPN 6407 GOBLIN X 3020.936 Ⅱ 8 10/14 11:10:21 1:00:21 3621 3,389 ---- 8

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE4）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2013/10/14
10:10:00

10/14 12:10:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速6-8ﾉｯﾄ、波高0.5ｍ、3.2ｍｉｌｅ

順位着順Sail No. TCC



14.475694

RACE Name Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  

   JSAF IRC Inside Race condition

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 4334 HAYABUSA SPIRIT II TAKAI 1/80.880 Ⅱ 7 10/14 12:40:21 1:15:21 4521 3,978 ---- 1

2 JPN 6095 LAETITIA　DEUX FIRST 40.7 MOD1.065 Ⅰ 1 10/14 12:31:07 1:06:07 3967 4,225 ---- 2

3 JPN 6426 ULALA YOKOYAMA30IMS1.028 Ⅰ 2 10/14 12:34:12 1:09:12 4152 4,268 ---- 3

4 JPN 5533 PRONTO J/V　9.6CR1.014 Ⅰ 4 10/14 12:38:14 1:13:14 4394 4,456 ---- 4

5 JPN 5445 QUATRE HIRO FIRST 40.71.062 Ⅰ 3 10/14 12:35:33 1:10:33 4233 4,495 ---- 5

6 JPN 3757 AZ FARR 311.032 Ⅰ 5 10/14 12:39:38 1:14:38 4478 4,621 ---- 6

7 JPN 6524 DONNA SUNFAST 32001.031 Ⅰ 6 10/14 12:40:13 1:15:13 4513 4,653 ---- 7

8 JPN 6407 GOBLIN X 3020.936 Ⅱ 8 10/14 12:57:15 1:32:15 5535 5,181 ---- 8

9 ----

10 ----

11 ----

12 ----

13 ----

14 ----

15 ----

16 ----

17 ----

18 ----

19 ----

20 ----

21 ----

22 ----

23 ----

24 ----

25 ----

26 ----

27 ----

28 ----

29 ----

30 ----
( IRC Result Sheet  V4.0)  Based on TCC 2012/09/13 JSAF IRC 委員会

********  RACE INFORMATION  **************

東京湾ｲﾝｼｮｱ･ﾚｶﾞｯﾀ(RACE5）

ＪＳＡＦ外洋東京湾

2013/10/14
11:25:00

10/14 13:25:00
IRC　Class
INSHORE (ｿｰｾｰｼﾞｺｰｽ4ﾚｸﾞ)

風速5ﾉｯﾄ、波高0.5ｍ、4.8ｍｉｌｅ

順位着順Sail No. TCC



2013/10/13

第3回東京湾インショア・レガッタ成績表
　　

艇　　名 TCC 1Ｒ 2Ｒ 3Ｒ 4Ｒ 5Ｒ 総合得点 総合順位

JPN 6426 Ｕ．ＬＡ．ＬＡ 1.028 2 1 1 2 3 9.0 1

JPN 4334 隼スピリットⅡ 0.880 5 5 2 1 1 14.0 2

JPN 6095 Ｌａｅｔｉｔｉａ　Ｄｅｕｘ 1.065 3 3 4 3 2 15.0 3

JPN 5445 Ｑｕａｔｒｅ　ＨＩＲＯ 1.062 1 2 3 5 5 16.0 4

JPN 5533 ＰＲＯＮＴＯ 1.014 4 4 5 4 4 21.0 5

JPN 3757 ＡＺ 1.032 6 6 6 7 6 31.0 6

JPN 6524 ＤＯＮＮＡ 1.031 8 7 9 6 7 37.0 7

JPN 6407 ＧＯＢＬＩＮ 0.936 7 8 7 8 8 38.0 8

レース委員長　畑田春彦

セールＮｏ．


